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Nr 161.

Av herr Söderberg, i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition angående vissa ändringar i gällande avlönings- 
reglemente för tjänstemän vid statens vatten fallsverk m.m.

I anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 343, tillåter jag mig på 
här nedan angivna grunder hemställa om vissa ändringar i Kungl. Maj:ts 
förslag angående gällande avlöningsreglemente för tjänstemän vid statens 
vattenfallsverk.

Att det en lång tid varit omöjligt att anskaffa kvalificerad personal 
till ordinarie befattningar vid statens affärsdrivande verk, är en känd sak; 
orsaken härtill är helt beroende av de låga lönerna. Det kan icke enligt 
min uppfattning vara staten gagneligt eller värdigt att under avvaktan 
på den pågående utredningen till ny lönereglering, icke vidtaga de till
fälliga löneförhöjningar, som äro av behovet påkallade.

För övrigt vill jag hänvisa till statsutskottets utlåtande nr 145 
innevarande år, angående lönetillägg åt viss personal av lägre grad vid 
statens järnvägar.

Det kan icke vara mer än vad rätt Och billighet kräva, att även 
tjänstemän, vid statens vattenfallsverk, av lägre grad måtte åtnjuta ena
handa tillägg.

Jag anser ett dylikt tillfälligt lönetillägg icke föregripa den löne
reglering, som torde vara att vänta i samband med gemensamma löne- 
bestämmelser för statens verk.

På grund härav hemställes, att riksdagen måtte bevilja:

att till tjänstemän vid statens vattenfallsverk, som 
erhålla avlöning enligt klass 21, 22 och 23, må under 
vartdera av åren 1917 och 1918 av statens vattenfalls- 
verks medel utgå tillfälligt lönetillägg med 180 kronor, 
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att tjänstemän som erhålla avlöning enligt klass 
20 må på enahanda villkor erhålla 150 kronor,

att tjänstemän som erhålla avlöning enligt klass 
18 och 19 må på enahanda villkor erhålla 125 kronor, 

samt att tjänstemän som erhålla avlöning enligt 
klass 17 må på enahanda villkor erhålla 110 kronor.

Stockholm den 22 maj 1917.
Ernst Söderberg.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1917.


